



Date: August 04, 2020

To,  
BSE Limited  
Phirozee Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai- 411 001  
Symbol: 533156

To,  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, C/1, G Block,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400051  
Scrip Code: VASCONEQ

Kind Attn: The Manager  
Department of Corporate Services

Kind Attn: The Manager,  
Listing Department

**Subject: Submission of Newspaper Clippings**

Dear Sir/Madam,

We wish to inform you that the Company has published an advertisement today i.e. August 04, 2020 requesting members of the Company to register their email addresses and updates thereto as per procedure mentioned therein, in the following newspapers:

1. Financial Express : All India ( English Edition)
2. Loksatta : Pune (Marathi Edition)

Copy of the said Publications is submitted for your reference and record.

The same is also available on the website of the Company at [www.vascon.com](http://www.vascon.com)

Thanking you,

**For Vascon Engineers Limited**

**Vibhuti Dani**  
**Company Secretary and Compliance Officer**

VASCON ENGINEERS LTD.

Registered & Corporate Office: Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel, Opposite Hyatt Hotel, Pune-Nagar Road, Pune - 14.  
Tel.: +91 20 3056 2100/200/300, Fax: +91 20 3056 2600, Web: [www.vascon.com](http://www.vascon.com) CIN: L70100PN1986PLC175750

EPC | INDUSTRIAL | RESIDENTIAL | COMMERCIAL | IT PARKS | INSTITUTES | CLEAN ROOM SOLUTIONS

*This document is signed electronically*

TUESDAY, AUGUST 4, 2020



## VASCON ENGINEERS LIMITED

Registered & Corporate Office : Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel,  
Opposite Hyatt Hotel, Pune - Nagar Road, Pune - 411 014 Tel. : +91 20 3056 2100 / 200 / 300,  
Fax : +91 20 3056 2600. Email : [compliance.officer@vascon.com](mailto:compliance.officer@vascon.com), Website : [www.vascon.com](http://www.vascon.com)  
Corporate Identity Number : L70100PN1986PLC175750 [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)

### Postal Ballot Notice to Members and updation of Email Addresses of Shareholders

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") and Secretarial Standard - 2 issued by The Institute of Company Secretaries of India on General Meetings and in terms of the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 and General Circular No 17/2020 dated April 13, 2020 read with General Circular No 22/2020 dated June 15, 2020 in relation to "Clarification on passing of ordinary and special resolutions by companies under Companies Act, 2013 read with rules made thereon on account of Covid-19" issued by Ministry of Corporate Affairs (the "MCA Circulars") the Company is initiating the Postal Ballot for obtaining the approval of Shareholders in relation to the below mentioned resolutions:

- 1) Variation of Terms of Vascon Engineers Limited Employees Stock Option Scheme 2017 (ESOS 2017) - Repricing of Stock Options Granted to Employees who are entitled to participate in the scheme
- 2) Employees Stock Option Scheme, 2020
- 3) Grant of Employee Stock Options in excess of 1% of the issued capital at the time of Grant of Options to Identified Employees

In compliance with the requirements of the MCA Circulars, the hard copy of Postal Ballot and prepaid business reply envelope will not be sent to the shareholders for this Postal Ballot and shareholders are required to communicate their assent or dissent through remote e-voting only.

The company will send Postal Ballot Notice by email to all the shareholders on Saturday, August 08, 2020 whose names appear on the Register of Members/list of beneficial owners as received from the Depositories, National Securities Depositories Limited (NSDL)/ Central Depository Services (India) Limited (CDSL) on Monday, August 03, 2020 (herein called as "Cut-Off Date") and who have registered their email addresses with the Company or depository /depository participants and the communication of assent/dissent of the members will only take through the remote e-voting system. For the purpose, the Company has entered into an arrangement with KFin Technologies Private Limited (KFinTech) for facilitating remote e-voting to enable the shareholders to cast their votes electronically instead of physical mode. E-voting shall commence from Sunday, August 09, 2020 (9.00 A.M. IST) to Monday, September 07, 2020 (5.00 P.M. IST) and e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. The Postal Ballot Notice shall also be placed at the website of the Company i.e. [www.vascon.com](http://www.vascon.com) and also on the website of KFinTech i.e. <https://evoting.karvy.com>

Therefore, those shareholders who have not registered their email address are requested to get their email addresses registered, in respect of physical holdings with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot No 31 and 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032. The Company will be able to send all future communications including but not limited to Annual Reports etc. also on the said email addresses.

In light of the MCA Circulars, shareholders who have not registered their email address and in consequence could not receive the e-voting notice may temporarily get their email registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited, by clicking the link: <https://karisma.kfintech.com/emailreg> and following the registration process as guided thereafter and mentioned herein below:

Electronic Folios	Physical Folios
a. Visit the link <a href="https://karisma.kfintech.com/emailreg">https://karisma.kfintech.com/emailreg</a>	a. Visit the link <a href="https://karisma.kfintech.com/emailreg">https://karisma.kfintech.com/emailreg</a>
b. Select the Company Name	b. Select Company name
c. Shareholder to enter DPID-CLID/Folio No. and PAN	c. Shareholders to enter physical Folio No and PAN
d. Shareholders to enter the email ID and Mobile No	d. If PAN isn't available in the records, shareholder to enter one of the Certificate no.
e. System check the authenticity of the client id and PAN and send the different OTPs to Mobile and Email to Validate	e. Shareholder to enter the email id and Mobile No.
f. Shareholder to enter the OTPs received by SMS and Email to complete the validation process. (OTPs will be valid for 5 min. Only)	f. System check the authenticity of the Folio No. and PAN/Certificate No and send the different OTPs to Mobile and Email to Validate.
g. System confirms the email id for the limited purpose of serviced postal ballot notice	g. Shareholder to enter the OTPs received by SMS and Email to complete the validation process. (OTPs will be valid for 5 min. only).
h. System will send the notice & procedure for e-voting to the email given by shareholder	h. If PAN is not available, system will prompt to upload the duly signed scan copy of the PAN.
	i. System confirm the registration of email id.
	j. System will send the notice & procedure for e-voting to the 'email' given by shareholder.

Post successful registration of the email, the shareholder would get soft copy of the notice and the procedure for e-voting along with the User ID and the Password to enable e-voting for this Postal Ballot. In case of any queries, shareholder may write to [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com).

Those shareholders who have already registered their email address are requested to keep their email addresses validated with their Depository Participants / the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited to enable servicing of notices / documents / Annual Reports electronically to their email address.

Any member who has grievances connected with e-voting for postal ballot can contact Mr. S V Raju, Corporate Registry, KFin Technologies Private Limited, Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032 at +91 040 67162222 or at 1800 345 4001 (Toll Free) or email at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com).

For Vascon Engineers Limited

Sd/-

Vibhuti Dani

Place: Pune  
Date: August 03, 2020

Company Secretary and Compliance Officer

## मंगळवार, ४ ऑगस्ट २०२०



### व्हॅस्कॉन इंजिनर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय: व्हॅस्कॉन विकसित व्हेवर्स, हॉटेल नोवोटेलच्या मागे, ह्यात हॉटेलच्या समोर, पुणे-नगर रस्ता, पुणे - ४११०१४ टेलिफोन : +९१ २० ३०५६ २२००, फॅक्स : +९१ २० ३०५६ २६०० कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : L70100PN1986PLC175750 ईमेल : [www.compliance.officer@vascon.com](mailto:www.compliance.officer@vascon.com) वेबसाईट : [www.vascon.com](http://www.vascon.com)  
www.bseindia.com www.nseindia.com

#### भाग धारकांसाठी पोस्टल मतदानाद्वारे मतदान करणे आणि ई-मेल पत्रे अद्ययावत करणे यासंबंधी सूचना

याद्वारे सभासदांना सूचित करण्यात येते की कंपनी अधिनियम २०१३ चे कलम ११० (अधिनियम) आणि कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ तसेच सर्वसाधारण सभासंबंधी भारतीय कंपनी सचिव संस्थान यांनी जारी केलेले सेक्रेटरीयल स्टँडर्ड - २ (SS-२) यानुसार व कंपनी व्यवहार मंत्रालय (एमसीए परिपत्रके) यांनी कंपनी अधिनियम २०१३ च्या अंतर्गत सध्याच्या 'Covid-19' च्या काळात जारी केलेली सर्वसाधारण आणि विशेष ठराव मंजूर होण्यासंबंधी साधारण परिपत्रके क्र.१४/२०२० - दि. ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० - दि. एप्रिल १३, २०२० यासह सर्वसाधारण परिपत्रके क्र. २२/२०२० - दि. १५ जून २०२० (एमसीए परिपत्रके) यांना अनुसरून कंपनी पुढे दिलेल्या कामकाजाला सभासदांची मंजूरी घेण्यासाठी पोस्टल मतदान पध्दतीचा अवलंब करित आहे.

१) व्हॅस्कॉन इंजीनीयर्स लिमिटेड स्टॉक ऑफिशन स्कीम, २०१७ (ESOS २०१७), अटी व नियमांत बदल - या योजनेत भाग घेण्यास पात्र असलेल्या कर्मचाऱ्यांसाठी त्यांना दिलेल्या स्टॉक ऑफिशनची पुनः किंमत करणे.

२) एम्प्लोइज स्टॉक ऑफिशन स्कीम, २०२०

३) निवडलेल्या कर्मचाऱ्यांना जारी केलेल्या मांडवलाच्या १% अधिक स्टॉक ऑफिशन देणे

कंपनी व्यवहार मंत्रालयाच्या परिपत्रकांना अनुसरून यावेळी सभासदांना पोस्टल मतपत्रिकेची हार्ड कॉपी परतपोच लखोट्यातून पाठविली जाणार नाही. भागधारकांना त्यांचा होकर वा नकार दूरस्थ ई-मतदानाद्वारेच कळवावा लागेल.

ज्या भाग-धारकांची नावे दि. ०३ ऑगस्ट २०२० रोजी (यापुढे कट-ऑफ देत असे संबोधले जाईल) कंपनीच्या डीपॉझिटर्रीजकडून आल्याप्रमाणे समासद रजिस्टर / फायदेशीर धारकांची यादी यात नोंदलेली आहेत, सभासदांना त्यांच्या पोस्टल पत्र्यावर वा ज्यांचे ई-मेल पत्रे नोंदणी कंपनी / डीपॉझिटर्रीज, नॅशनल सिक्युरिटीज डीपॉझिटर्रीज लिमिटेड (एनएसडीएल) / सेंट्रल डीपॉझिटर्रीज सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीएसडीएल) यांचे कडे नोंदवलेले असतील त्यांना ई-मेलने पोस्टल मतदानाची नोटीस पाठवली जाईल. सभासदांनी आपापला होकर वा नकार फक्त दूरस्थ ई-मतदान प्रणालीद्वारे कळवावा लागेल. या कामासाठी कंपनीने KFin टेक्नॉलॉजीज प्रा. लि. (Kfintech) यांच्याशी सभासदांना प्रत्यक्ष उपस्थित न राहता दूरस्थ ई-मतदान प्रणालीद्वारे मतदान करणे सुलभ व्हावे म्हणून व्यवस्था केली आहे. ई-मतदान रविवार ०९ ऑगस्ट २०२० रोजी (सकाळी ९.०० भारतीय प्रमाण वेळ) आणि सोमवार, ०७ सप्टेंबर २०२० (संध्या. ५.०० भारतीय प्रमाण वेळ) या कालावधीत सुरू राहील. या तारीख आणि वेळेनंतर ई-मतदान करता येणार नाही. पोस्टल मतदानची नोटीस कंपनीचे संकेतस्थळ [www.vascon.com](http://www.vascon.com) आणि Kfintech यांच्या <https://evoting.karvy.com> या संकेत स्थळावर अपलोड करण्यात येईल.

त्यामुळे ज्या भाग-धारकांनी आपले ई-मेल पत्रे नोंदविलेले नाहीत त्यांना विनंती आहे की त्यांनी ते प्रत्यक्ष धारण करत असलेल्या भागांसाठी आपले ई-मेल कंपनीचे निबंधक आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट (R & T Agent) KFin टेक्नॉलॉजीज प्रा. लि. (Kfintech), सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ आणि ३२, गाचीबोली, फिनांशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद - ५०० ०३२, यांना पाठवावे. कंपनी यापुढील सर्व पत्रव्यवहार, केवळ वार्षिक अहवाल नाही, आदि. या ई-मेल पत्र्यावर पाठवू शकेल.

एमसीए परिपत्रकांच्या अनुषंगाने जी भागधारकांनी त्यांचा ई-मेल पत्रा नोंदलेला नसेल आणि त्यामुळे त्यांना ई-मतदान करता येणार नाही ते तात्पुरती सोय म्हणून त्यांचे ई-मेल कंपनीचे निबंधक आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट (R & T Agent) KFin टेक्नॉलॉजीज प्रा. लि. (Kfintech) यांच्याकडे <https://karisma.kfintech.com/emailreg> संपर्क करू शकतील आणि त्यांना पुढे दिल्याप्रमाणे नोंदणी करण्यासाठी मार्गदर्शन मिळू शकेल.

#### इलेक्ट्रॉनिक फोलिओज

- <https://karisma.kfintech.com/emailreg> येथे भेट द्या.
- कंपनीचे नाव निवडा
- भागधारकाने DPID-CLID / फोलिओ क्रमांक आणि PAN द्यावा.
- भागधारकांनी ID आणि मोबाइल क्र. द्यावा
- प्रणाली भागधारकाच्या ID आणि PAN ची सत्यता पडताळून पाहिल आणि ID आणि मोबाइल नोंद करण्यासाठी निरनिराळे OTP पाठवेत.
- नोंदणीची प्रक्रिया पूर्ण करण्यासाठी भागधारक SMS द्वारे आलेले OTP टाकेल. (OTP फक्त ५ मिनिटे वैध राहतील.)
- प्रणाली ई-मेल ID पोस्टल मतदान नोटिससाठी मर्यादित काळासाठी मान्य करील.
- प्रणाली भागधारकाने दिलेल्या ई-मेलवर ई-मतदानाची नोटिस आणि कार्यप्रणाली पाठवेत.

#### प्रत्यक्ष धारण करित असलेले फोलिओज

- <https://karisma.kfintech.com/emailreg> येथे भेट द्या.
- कंपनीचे नाव निवडा
- भागधारकाने प्रत्यक्ष धारण करत असलेल्या शेअरचा फोलिओ क्रमांक आणि PAN द्यावा.
- दफ्तरीत PAN क्रमांक मिळत नसेल तर भागधारकाने एखाद्या प्रमाणपत्राचा क्रमांक द्यावा.
- भागधारकांनी ई-मेल ID आणि मोबाइल क्र. द्यावा
- प्रणाली फोलिओ क्रमांक आणि PAN / प्रमाणपत्राचा क्रमांक यांची सत्यता पडताळून पाहिल आणि ID आणि मोबाइल नोंद करण्यासाठी निरनिराळे OTP पाठवेत.
- भागधारक प्रमाणीकरण प्रक्रिया पूर्ण करण्यासाठी SMS ने आलेला OTP आणि ईमेल नोंदवतील (OTP फक्त ५ मिनिटे वैध राहतील.)
- PAN उपलब्ध नसेल तर प्रणाली PAN ची रचतःची रचक्षरी केलेली PAN स्कॅन प्रत अपलोड करण्यास सांगेल.
- प्रणाली ई-मेल ID ची नोंद झाल्याची पुष्टी करेल.
- प्रणाली भागधारकाने दिलेल्या ई-मेलवर ई-मतदानाची नोटिस आणि कार्यप्रणाली पाठवेत.

ई-मेल ची नोंदणी यशस्वी झाल्यानंतर भागधारकाला नोटिसची सॉफ्ट कॉपी आणि ई-मतदानाची कार्यप्रणाली आणि त्याच्याबरोबर पोस्टल मतदानासाठी ई-मतदान करता यावे म्हणून User ID आणि पासवर्ड मिळेल. काही शंका असल्यास भागधारक [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) यांना लिहू शकतील.

ज्या भागधारकांनी आपले ई-मेल पत्रे आधीच नोंदवलेले आहेत त्यांनी त्यांच्या डीपॉझिटर्री पार्टीसिपंट (स) / निबंधक आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट (R & T Agent), KFin टेक्नॉलॉजीज प्रा. लि. यांचेकडे वैध ठेवावेत म्हणजे त्यांना नोटिसा, कागदपत्रे, वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारे त्यांच्या ई-मेलवर पाठवता येतील.

पोस्टल मतदानासाठी ई-मतदान करण्यासंबंधी कोणा भागधारकाला तक्रारी असतील तर त्याने मि. एस. वि. राजू, कॉर्पोरेट रजिस्ट्रार, KFin टेक्नॉलॉजीज प्रा. लि. (Kfintech) सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ आणि ३२, गाचीबोली, फिनांशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद - ५०० ०३२, किंवा +९१ ०४० ६७९६२२२२ किंवा १८०० ३४५ ४००९ (टोल फ्री) वर संपर्क करावा अथवा [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) यांना मेल करावा.

व्हॅस्कॉन इंजिनर्स लिमिटेड साठी

ठिकाण : पुणे

दिनांक : ०३ ऑगस्ट, २०२०

विभूती दानी

(कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी)